
Portaria nº 0102, de 17 de Outubro de 2018

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE
JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do Art.13, do
Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Art. 1º - Designar os servidores Waleska Giannini Pereira da Silva,
matrícula 2242241 - Pró-Reitora Adjunta de Graduação; Aurea Lunga
Carvalho, matrícula 01552813 - Técnica em Assuntos Educacionais;
Edson Jesus de Souza, matrícula 1494751 - Professor do Magistério
Superior e Everton da Silva Canevelo, matrícula 1796079 - Técnico
em Tecnologia da Informação para, sob a coordenação da primeira,
constituírem a comissão de Estudos de distribuição dos horários de
oferecimento de disciplinas da graduação;

Art. 2º - Esta portaria tem vigência até o término do primeiro
semestre letivo de 2019.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO


